

## امروز شما

**متولدین فروردین:** بهتر است امروز زمانی را برای جبران اشتباهات گذشته بگذارید. به عنوان مثال اگر با خانواده یا دوستان به مشکلی خورده اید، از آن ها معذرت خواهی کنید.

**متولدین اردیبهشت:** امروز تمام نگرانی های زندگی خود را کنار بگذارید و دل به طبیعت بدهید. اراده شما در انجام وظایفی که به دست می گیرید فوق العاده است اما اگر استراحت نکنید، نه تنها به ذهن بلکه به جسم خود نیز آسیب خواهید رساند.

**متولدین خرداد:** آرزوهایتان را جدی بگیرید. با کمک آن هاست که می توانید به اولویت های زندگی خود، خاطرات گمشده، علاقه مندی و نگرانی هایان پی ببرید و در کمال ناپاوری به خودشناسی برسید.

**متولدین تیر:** امروز انرژی مضاعفی برای برقراری ارتباط با دیگران به دست خواهید آورد؛ بنابراین بهترین زمان است تا درباره استرس های خود صحبت کنید.

**متولدین مرداد:** انرژی مثبت خود را همه جا منتشر می کنید و به دیگران نیز نشان می دهید که چقدر وجودشان در زندگی شما اهمیت دارد. امروز زمان خوبی برای غافلگیر کردن محبوبتان است.

**متولدین شهریور:** اگر امروز مشکلی بر سر راه شما قرار گرفت، به دنبال ساده ترین راه حل باشید و از پیچیده کردن آن پرهیزید. همیشه روشن و واضح ترین راه حل، بهترین راه نیست؛ اما امروز این راه جواب می دهد.

**متولدین مهر:** سعی کنید امروز ارتباطات خود را گسترش دهید. گفتگو را ابتدا با افرادی که با آن ها دچار مشکل شده اید، آغاز کنید. نگران نباشید، با اعتماد به نفس و انرژی وافر می توانید به سرعت تمام مشکلات خود را بدون هیچ ناراحتی و دلگیری، حل کنید.

**متولدین آبان:** ذهنتان درگیر ایده های تازه ای در زمینه کاری، خانوادگی و عاطفی است. مدام به این فکر می کنید که چگونه می توان شرایط را از آنچه هست، بهتر ساخت؛ اما هر چه تلاش می کنید در واقعیت با روش زندگی شما جور در نمی آید.

**متولدین آذر:** شما انتظار شریایی را که در آن به سر می برید، نداشته اید. شاید همه چیز از دور طور دیگری به نظر آید، اما زمانی که به آنها نزدیک می شوید، همه چیز تغییر می کند.

**متولدین دی:** اگر شخصی موجب ناراحتی شما شده، امروز بهترین روز برای حذف او از زندگی تان است. با انرژی که امروز به دست آورده اید، ارتباط بیشتری با دوستان خود برقرار می کنید، حتی با وجود مخالفت دوستان، رئیس، عشق زندگی یا اقوامتان، افکار و احساسات خود را به کرسی خواهید نشاند.

**متولدین بهمن:** شما فرد درون گرایی هستید که به طور معمول از بیان احساسات خود خودداری می کنید، اما امروز استثناس و شما توانایی لازم برای برقراری ارتباط با افراد مختلف را به دست خواهید آورد.

**متولدین اسفند:** به نظر می رسد وقت کافی برای دوستان خود نمی گذارید، اما امروز روز مناسبی برای این کار است. به زودی فرصتی برایتان فراهم می شود تا کاری را که مدت های زیادی است بدان علاقه دارید، انجام دهید.

## در فضای مجازی دل همدیگر را به درد نیآوریم

شهرزاد کمال زاده در برنامه ی خوشا شیراز این هفته:



مهمان نواز هستند و همیشه بسیار به من و تمام همکارانم محبت داشتند. **شهرزاد کمال زاده:** تمام ما ایرانی هستیم و باید خیلی همدیگر را دوست داشته باشیم نه بازیگری علاقه به درد بیاوریم و بشکنیم. کاراکتر من در سریال مرز خوشبختی چون نقش متفاوت و جالبی بود، تصمیم گرفتم که این نقش را بازی کنم. من برای جشنواره فیلم عراق به کرپلا دعوت شدم، از کودکی عشق عجیبی به امام حسین (ع) دارم. من دست تک تک مرزبانان و همچنین مدافعین حرم را می بوسم که اگر ما در آرامش زندگی می کنیم برای جانفشانی های این عزیزان است.

برنامه این هفته خوشاشیراز با حضور احسان کرمی و شهرزاد کمال زاده به روی آنتن رفت. این برنامه جمعه هر هفته به تهیه کنندگی شهریار باقری نژاد و کارگردانی فرزاد کشاورز از سیمای مرکز فارس از ساعت ۱۰ تا ۱۲:۳۰ به روی آنتن می رود. در ادامه گزارشی مختصر از برنامه این هفته را با هم می خوانیم.

**احسان کرمی:** حضور در جمعه ایرانی برای من افتخار بسیار بزرگی بود، جمعه ایرانی عوامل بسیار خلاق و حرفه ای و خارق العاده ای داشت، سیاست رادیو ایران طوری بود که جمعه ایرانی تعطیل شد، من همیشه خودم را مدیون سعید توکل و جمعه ایرانی می دانم. اگر قرار باشد عنوان شغلی به من داده شود قاعدتاً باید بازیگری باشد، من بازیگر تاثیر هستم، در رادیو هم بازی کردم و اجرا را زیرمجموعه بازیگری می دانم.



**شهرزاد کمال زاده:** یکی از آرزوهایم این است که فقر و بیماری و جنگ داشته که من یک رشته مهندسی بخوانم در دانشگاه کامپوتر خواندم ولی من بازیگری را از قبل از دانشگاه شروع کردم. من از سال ۹۱ با سریال راه طولانی و بعد دوست دارم نسبتاً بد، سیروس مقدم، سریال نیاز و سریال مرز خوشبختی آقای سهیلی زاده و سریال آمین آقای بهرنگ توفیقی، به طور مداوم کارم را ادامه دادم. نقش هایی که در این چند وقت اخیر کار کردم نقش هایی بود که هر کسی در هر جای دنیا می توانست با آن همزاد آری کند. هنوز هم خیلی از نقش هایی که دوست داشتم بازی کنم، به من پیشنهاد نشده است.

دوست دارم نقش هایی را بازی کنم که در این شانزده سال خیلی متنوعش بودم. از این هفته قرار هست از شبکه یک سیما سریال دیوار شیشه ای را که سریال بسیار خوبی است و من هم در این سریال بازی کردم، پخش کند.



## خواندنی

### ساعت ۴۰ هزار تومانی در دست ثروتمندترین مرد جهان



بنیانگذار مایکروسافت با ۶۷ میلیارد دلار ثروت، درحالی که یک ساعت کاسیوی ۸ پوندی (۴۰ هزار تومان) به دست دارد، گفت: حتی فرزندان من محدودیت تماشای تلویزیون در پایان شب داشتند تا زودتر به رختخواب بروند و این کاملاً به نفعشان بود. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبرآنلاین، جینیفر کاترین، روری جان و فیبی ادل، سه فرزند بیل گیتس حق داشتن موبایل تا سن ۱۴ سالگی را نداشتند. بیل گیتس ۶۱ ساله در مصاحبه اخیر خود با میروز در لندن اعتراف کرد تا قبل از ۱۴ سالگی اجازه داشتن موبایل به فرزندانش را ن داده بود. وی همچنین اذعان کرد که هنگام غذا خوردن کسی حق استفاده از موبایل سر میز ندارد.

### جریمه سنگین در انتظار رانندگان سیکاری امارات



دولت امارات رانندگان سیکاری که ته سیکار خود را در خیابان پرت کنند بیش از هزار درهم جریمه می کند. به گزارش جام جم آنلاین از ایسات، راهنمایی و رانندگی امارات در گزارشی اعلام کرد که قانون جدیدی برای رانندگان سیکاری تصویب شده است که براساس این قانون رانندگانی که سیکار خود را در خیابان ها پرت کنند بیش از هزار درهم جریمه نقدی و ۶ امتیاز منفی در گواهینامه آنان ثبت خواهد شد. این قانون از نیمه دوم ۲۰۱۷ میلادی اجرا خواهد شد و با رانندگان متخلف به جد برخورد خواهد شد. راهنمایی و رانندگی امارات هدف از اجرای این قانون را ترک سیکار توسط رانندگان و رعایت نظافت و حمایت از محیط زیست اعلام کرد.

### عکس: محمدرضا نوکام



### جانی دپ مردم را شگفت زده کرد



جانی دپ در لباس کاپیتان جک اسپارو در دیزنی لند به نقل از مهر، جانی دپ ظاهر شد و علاقه مندان را شگفت زده کرد. چهارشنبه شب بدون اعلام قبلی در شمال کاپیتان اسپارو

### از نگاه دوربین

شخصیت اصلی «زدان دریایی کاراییب» در دیزنی لند حاضر شد و گردشگران را سورپرایز کرد. مردمی که در دیزنی لند کالیفرنیا حضور داشتند از دیدن خود کاپیتان اسپارو در بخشی از دیزنی لند که به زدان دریایی کاراییب اختصاص یافته بسیار شگفت زده شده بودند و فیلم های متعددی از این حضور را در شبکه های اجتماعی به اشتراک گذاشتند. در این ویدیوها می شود جانی دپ را در لباس کاپیتان اسپارو دید که با علاقه مندان این شخصیت صحبت می کند و در حالی که مردم سوار قایق ها در رود حرکت می کنند برایشان دست تکان می دهد. او در برابر جمعی از مردم درباره این فیلم صحبت نیز کرد. جانی دپ بار دیگر با ایفای نقش این دزد دریایی در ماه آینده راهی سینماها خواهد شد. این فیلم پنجمین فیلم از این مجموعه است که با عنوان «زدان دریایی کاراییب: مردان مرده قصه نمی گویند» ساخته شده و ۲۶ ماه می راهی سینماها می شود. با این حال اولین نمایش این فیلم ۱۱ ماه می و در دیزنی لند شانگهای انجام می شود. جانی دپ وقتی در حال ساختن این فیلم در استرالیا بود با لباس کاپیتان اسپارو به بیمارستان کودکان بریزین نیز رفته و از کودکان بیمار عیادت کرده بود.